Softstarter
neu definiert
SOFTSTARTER EMX4
Ihre ständig neuen Herausforderungen sind unser Antrieb
für neue Innovationen. Die kontinuierlich erforderliche
Produktivität in allen Bereichen Ihres Unternehmens hat uns
dazu veranlasst, einen Softstarter zu entwickeln, der von
Anfang an unübertroffene Effizienz bietet.

Andere Lösungen
* EMX4-xxxxC Modelle haben keinen internen Bypass und sind für den Dauerbe-
trieb ausgelegt
AC53b 3.0 -
10:590
40°C < 1000m
AC53b 3.5 -
15:585
40°C < 1000m
AC53b 4.0 -
10:590
40°C < 1000m
AC53b 4.0 -
20:580
40°C < 1000m
EMX4-0064B 64 63 60 51
EMX4-0069B 69 69 69 62
EMX4-0105B 105 86 84 69
EMX4-0115B 115 108 105 86
EMX4-0135B 135 129 126 103
EMX4-0184B 184 144 139 116
EMX4-0200B 200 171 165 138
EMX4-0229B 229 194 187 157
EMX4-0250B 250 244 230 200
EMX4-0352B 352 287 277 234
EMX4-0397B 397 323 311 263
EMX4-0410B 410 410 410 380
EMX4-0550B 550 527 506 427
EMX4-0580B 580 579 555 470
EMX4-0835B 835 654 631 535
EMX4-0940B 940 736 708 603
EMX4-1070B 1070 950 905 785
EMX4-1230B 1230 1154 1090 959
EMX4-1250B 1250 1250 1250 1156
AC53a 3.0 -
10:50-6
40°C < 1000m
AC53a 3.5 -
15:50-6
40°C < 1000m
AC53a 4.0 -
10:50-6
40°C < 1000m
AC53a 4.0 -
20:50-6
40°C < 1000m
EMX4-0735C 735 590 572 492
EMX4-0830C 830 667 645 557
EMX4-1025C 1025 839 805 710
EMX4-1170C 1170 979 934 838
EMX4-1220C 1220 1134 1109 964
AC53b 3.0 -
10:350
40°C < 1000m
AC53b 3.5 -
15:345
40°C < 1000m
AC53b 4.0 -
10:350
40°C < 1000m
AC53b 4.0 -
20:340
40°C < 1000m
EMX4-0024B 24 20 19 16
EMX4-0042B 42 34 34 27
EMX4-0052B 52 42 39 35
NENNSTROM
Breite
mm
Höhe